FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Borma 40W Negro

A
ARE
G
Referencia

Descripcion

Tipo

Potencia / Limenes
(360°)

Con difusor / Luminaria
Potencia / Lumenes
(360°)

Sin difusor / Fuente de luz
Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

PF

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405025

Panel LED superficie Borma

Superficie

40W / 4200Lm

36W / 4650Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Negro
22
<6
<0.5s
100%
>80
0.95
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

203405026
Panel LED superficie Borma

Superficie

40W / 4200Lm

36W / 4650Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Negro
22
<6
<0.5s
100%
280
0.95
0.0
1000mA
100.000
1P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6
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evolutiion

Los paneles LED

de superficie Borma
reemplazan a los pane-
les tradicionales.

Su instalacion en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.
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600mm
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